



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



Balder Ejendomme ApS

Arnhøjvej 13

6230 Røderkro

CVR-nr. 32 33 88 01

Årsrapport for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020

Jesper Karlsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	6
Balance pr. 30. september 2019	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Balder Ejendomme ApS Arnhøjvej 13 6230 Røderkro
	CVR-nr.: 32 33 88 01
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
	Stiftet: 13. juni 2013
	Hjemsted: Aabenraa
Bestyrelse	Anne-Louise Volmer Boe, formand Jesper Karlsen Erik Steen Boe
Direktion	Jesper Karlsen, Direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 163.641, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 452.197.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		326.591	310.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-58.696</u>	<u>-58.665</u>
Resultat før finansielle poster		267.895	251.917
Finansielle omkostninger	1	<u>-41.038</u>	<u>-77.880</u>
Resultat før skat		226.857	174.037
Skat af årets resultat	2	<u>-63.216</u>	<u>-61.834</u>
Årets resultat		<u>163.641</u>	<u>112.203</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>163.641</u>	<u>112.203</u>
		<u>163.641</u>	<u>112.203</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.555.505	3.614.201
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.555.505</u>	<u>3.614.201</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.555.505</u>	<u>3.614.201</u>
Andre tilgodehavender		102.364	46.455
Periodeafgrænsningsposter		3.430	6.662
Tilgodehavender		<u>105.794</u>	<u>53.117</u>
Likvide beholdninger		<u>284.953</u>	<u>226.438</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>390.747</u>	<u>279.555</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.946.252</u></u>	<u><u>3.893.756</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	Note	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		372.197	208.557
Egenkapital	4	452.197	288.557
Gæld til realkreditinstitutter		2.183.022	2.269.852
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.183.022	2.269.852
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	86.209	86.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.115	27.580
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		963.897	1.070.980
Selskabsskat		125.012	73.896
Anden gæld		5.000	8.282
Deposita		58.800	68.400
Kortfristede gældsforpligtelser		1.311.033	1.335.347
Gældsforpligtelser i alt		3.494.055	3.605.199
Passiver i alt		3.946.252	3.893.756
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.038	77.880
	<u>41.038</u>	<u>77.880</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	63.216	61.834
	<u>63.216</u>	<u>61.834</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2018		3.698.523
Kostpris 30. september 2019		3.698.523
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		84.322
Årets afskrivninger		58.696
Af- og nedskrivninger 30. september 2019		143.018
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		<u>3.555.505</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	208.556	288.556
Årets resultat	0	163.641	163.641
Egenkapital 30. september 2019	80.000	372.197	452.197

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.356.061	2.269.231	86.209	1.817.700
	2.356.061	2.269.231	86.209	1.817.700

6 Eventualposter mv.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 40.429, som ikke er hensat i årsrapporten, idet de vedrører driftsmæssige afskrivninger på beboelsesejendomme.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.
